



Tlf.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

CAÏO TRADING APS

STRUENSEEGADE 18, 2200 KØBENHAVN N

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juli 2019**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 11 July 2019*

Suzanna Maria Haarbosch

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 36 71 18 76
CVR NO. 36 71 18 76

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

| | Side Page |
|--|----------------------------|
| Selskabsoplysninger <i>Company Details</i> | |
| Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i> | 3 |
| Erklæringer <i>Statement and Report</i> | |
| Ledespåtegning..... <i>Statement by Board of Executives</i> | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i> | 5-9 |
| Ledelsesberetning <i>Management's Review</i> | |
| Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i> | 10 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i> | |
| Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i> | 11 |
| Balance..... <i>Balance Sheet</i> | 12-13 |
| Noter..... <i>Notes</i> | 14-16 |
| Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i> | 17-19 |

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Caio Trading ApS
Struenseegade 18
2200 København N

CVR-nr.: 36 71 18 76
CVR No.:
Stiftet: 13. april 2015
Established: 13 April 2015
Hjemsted: København
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Board of Executives

Suzanna Maria Haarbosch
Semine Lykke Brorson Petersen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
8000 Aarhus C

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er drive virksomhed med produktion og salg af kosmetik og kosmetik ingredienser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -404 tkr. og er som forventet.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 -964 tkr., som følge af opstartsomkostninger.

Usikkerhed ved going concern

Ledelsen forventer at der tilføres tilstrækkelig likviditet til selskabet, således at driften for 2019 er sikret.

Ledelsen forventer underskud indtil 2021, hvorefter selskabet forventer overskud. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift og på denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsreglerne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's principal activities are to carry on business within production and sale of cosmetics and cosmetics ingredients.

Development in activities and financial position

The result for the year is a loss of DKK ('000) 404 and is as expected.

The company's equity is DKK ('000) -964 at 31 December 2018 due to start-up costs.

Uncertainty related to going concern

The management expects that sufficient liquid funds will be injected into the company to ensure operations for 2019.

Management expects deficits until 2021, after which the company expects profits. The company expects to restore its equity by the future operations and on this background, the annual report is presented on the assumption of going concern.

The company has lost its equity and is therefore subject to the rules on loss of capital.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

| | Note | 2018 kr. DKK | 2017 kr. DKK |
|--|------|--------------------|--------------------|
| NETTOOMSÆTNING <i>NET REVENUE</i> | | 98.256 | 565.549 |
| Vareforbrug..... <i>Cost of sales</i> | | -78.344 | -234.741 |
| Andre driftsindtægter..... <i>Other operating income</i> | | 25.177 | 0 |
| Eksterne omkostninger..... <i>Other external expenses</i> | | -178.370 | -163.966 |
| BRUTTORESULTAT <i>GROSS PROFIT/LOSS</i> | | -133.281 | 166.842 |
| Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i> | 1 | -162.892 | -259.547 |
| DRIFTSRESULTAT <i>OPERATING LOSS</i> | | -296.173 | -92.705 |
| Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i> | 2 | 22.117 | 16.404 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver..... <i>Impairment of asset investments</i> | | -44.488 | -458.397 |
| Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i> | 3 | -85.622 | -50.116 |
| RESULTAT FØR SKAT <i>LOSS BEFORE TAX</i> | | -404.166 | -584.814 |
| Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i> | | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT <i>LOSS FOR THE YEAR</i> | | -404.166 | -584.814 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i> | | | |
| Overført resultat..... <i>Retained earnings</i> | | -404.166 | -584.814 |
| I ALT <i>TOTAL</i> | | -404.166 | -584.814 |

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

| AKTIVER <i>ASSETS</i> | Note | 2018 kr. <i>DKK</i> | 2017 kr. <i>DKK</i> |
|--|-------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i> | | 31.498 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i> | | 21.199 | 27.907 |
| Tilgodehavender..... <i>Receivables</i> | | 52.697 | 27.907 |
| Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i> | | 1.059 | 295.198 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i> | | 53.756 | 323.105 |
| AKTIVER..... <i>ASSETS</i> | | 53.756 | 323.105 |

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

| PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i> | Note | 2018 kr. DKK | 2017 kr. DKK |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Selskabskapital..... <i>Share capital</i> | | 79.600 | 79.600 |
| Overført overskud..... <i>Retained earnings</i> | | -1.043.422 | -639.256 |
| EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i> | 4 | -963.822 | -559.656 |
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve..... <i>Convertible and interest-bearing debt instruments</i> | | 0 | 672.663 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i> | 5 | 0 | 672.663 |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... <i>Short-term portion of long-term liabilities</i> | 5 | 720.392 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i> | | 35.825 | 46.502 |
| Anden gæld..... <i>Other liabilities</i> | | 261.361 | 163.596 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i> | | 1.017.578 | 210.098 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i> | | 1.017.578 | 882.761 |
| PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i> | | 53.756 | 323.105 |
| Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i> | 6 | | |
| Usikkerhed ved going concern <i>Uncertainty with respect to going concern</i> | 7 | | |

NOTER
NOTES

| | 2018 kr. DKK | 2017 kr. DKK | Note |
|--|--------------------|--------------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| <i>Staff costs</i> | | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i> | | | |
| 1 (2017: 3) | | | |
| | | | |
| Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i> | 162.892 | 259.547 | |
| | 162.892 | 259.547 | |
| | | | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| <i>Other financial income</i> | | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i> | 22.117 | 16.404 | |
| | 22.117 | 16.404 | |
| | | | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 3 |
| <i>Other financial expenses</i> | | | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i> | 85.622 | 50.116 | |
| | 85.622 | 50.116 | |

NOTER
NOTES

| | | | | | | Note |
|--|--------------------|----------------------|--------------------------|--------------------|-----------------------|----------|
| Egenkapital | | | | | | 4 |
| <i>Equity</i> | | | | | | |
| | | Selskabs- | Overført | | I alt | |
| | | <i>Share capital</i> | <i>Retained earnings</i> | | <i>Total</i> | |
| Egenkapital 1. januar 2018..... | | 79.600 | -639.256 | | -559.656 | |
| <i>Equity at 1 January 2018</i> | | | | | | |
| Forslag til resultatdisponering..... | | | -404.166 | | -404.166 | |
| <i>Proposed distribution of profit</i> | | | | | | |
| Egenkapital 31. december 2018..... | | 79.600 | -1.043.422 | | -963.822 | |
| <i>Equity at 31 December 2018</i> | | | | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | | 5 |
| <i>Long-term liabilities</i> | | | | | | |
| | 31/12 2018 | Afdrag | Restgæld | 31/12 2017 | Kortfristet | |
| | gæld i alt | næste år | efter 5 år | gæld i alt | del primo | |
| | <i>31/12 2018</i> | <i>Repayment</i> | <i>Debt</i> | <i>31/12 2017</i> | <i>Current</i> | |
| | <i>total</i> | <i>next year</i> | <i>outstanding</i> | <i>total</i> | <i>portion at the</i> | |
| | <i>liabilities</i> | | <i>after 5 years</i> | <i>liabilities</i> | <i>beginning</i> | |
| | | | | | <i>of the year</i> | |
| Konvertible og udbyttegivende | | | | | | |
| gældsbreve..... | 720.392 | 720.392 | 0 | 672.663 | 0 | |
| <i>Convertible and interest-bearing debt</i> | | | | | | |
| <i>instruments</i> | | | | | | |
| | 720.392 | 720.392 | 0 | 672.663 | 0 | |
| Eventualposter mv. | | | | | | 6 |
| <i>Contingencies etc.</i> | | | | | | |
| Eventualaktiver | | | | | | |
| Selskabet har udskudt skatteaktiv på 150 tkr. som ikke er indregnet i årsrapporten. | | | | | | |
| <i>Contingent assets</i> | | | | | | |
| <i>The company has a deferred tax asset of DKK 150 thousand, which is not recognized in the annual report.</i> | | | | | | |

NOTER
NOTES

Note

Usikkerhed ved going concern

7

Uncertainty with respect to going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 -964 tkr., som følge af opstartsomkostninger.

Ledelsen forventer at der tilføres tilstrækkelig likviditet til selskabet, således at driften for 2019 er sikret.

Der budgetteres med underskud indtil 2021, hvorefter selskabet forventer overskud. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift og på denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

The company's equity is DKK ('000) -964 at 31 December 2018 due to start-up costs.

The management expects that sufficient liquid funds will be injected into the company to ensure operations for 2019.

It is budgeted with deficits until 2021, after which the company expects profits. The company expects to restore its equity by the future operations and on this background, the annual report is presented on the assumption of going concern.
